
28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:14:51PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, LucaMJ U181.(279)1

00:15:19PV Witten2001GROLL, MathiasMJ U182.(616)2

00:15:26PV Witten2002MECKEL, MaxMJ U183.(618)3

00:15:29PACE PACK RUNNERS2000SCHULZE-BERGKAMEN, UlrichMJ U201.(598)4

00:15:43Team Erdinger Alkoholfrei1979DEMBSKI, NikolaiM351.(583)5

00:16:00Triathlon TEAM TG Witten1986KRUSCH, SebastianM301.(668)6

00:16:18Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, JannisMJ U202.(229)7

00:16:19Uni Witten/Herdecke1990NÜßGENS, JeanM1.(681)8

00:16:19Triathlon TEAM TG Witten1993TISBORN, JulianM2.(600)9

00:16:27TGH Wetter1972MÜLLER, AndreM451.(686)10

00:16:49PV Witten2003SKOBELCIN, GermannMJ U161.(620)11

00:16:50Laufjunkies1979PETERS, MichaelM352.(594)12

00:17:19Holzkamp-Gesamtschule2001MALLACH, NielsMJ U184.(192)13

00:17:22Holzkamp-Gesamtschule2004SKOBELCIN, EdwardMJ U162.(176)14

00:17:38Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM3.(690)15

00:18:12SV Blau-Weiß Bochum2000HAGELSCHUER, AnkaWJ U201.(294)16

00:18:55Triathlon TEAM TG Witten2000MANN, LisaWJ U202.(593)17

00:18:55DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, AnnaW1.(518)18

00:18:59Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(679)19

00:19:02DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, JörgM501.(517)20

00:19:03Holzkamp-Gesamtschule2000SCHELLENBERG, BenMJ U203.(195)21

00:19:09Holzkamp-Gesamtschule1999GERSTHAGEN, YannikMJ U204.(201)22

00:19:12Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM552.(584)23

00:19:30PSV Ruhr1967KEMPER, ThomasM502.(685)24

00:19:35Lessingschule Bochum2004HAU, JonaMJ U163.(225)25

00:19:382001RÖHRING, LenaWJ U181.(355)26

00:19:44Tri-Geckos Dortmund2003EICKHOLT, AxelMJ U164.(230)27

00:19:55Triathlon TEAM TG Witten2005JAHN, LeniWJ U141.(677)28

00:19:57Cross Joggers1980KANDULA, StefanM353.(310)29

00:19:58TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, FelixMJ U165.(691)30

00:20:00PVT-Witten2002KAWALEK, LinaWJ U182.(672)31

00:20:03Tus Breitscheid1954NÜßGENS, GerolM601.(674)32

00:20:13Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, UteW551.(587)33

00:20:24Holzkamp-Gesamtschule2000RACK, SimonMJ U205.(194)34

00:20:30Lessingschule Bochum2004KRÜGER, TimMJ U166.(222)35

00:20:32BSG Sparkasse Essen1967TILLMANN, InaW501.(673)36

00:20:36Lauffieber Dortmund1966SEEGER, BurkhardM503.(687)37

00:20:45Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW2.(270)38

00:20:51Holzkamp-Gesamtschule1969VOIGT, AndreasM452.(664)39

00:20:591977GÖHLICH, NinaW401.(661)40

00:21:10Lessingschule Bochum2004SUTHOFF, LindaWJ U161.(224)41

00:21:19Holzkamp-Gesamtschule2000IRMAI, ArneMJ U206.(204)42

00:21:22SuS Oberaden1947GRAEBER, JürgenM701.(291)43

00:21:28Holzkamp-Gesamtschule1999SIEPMANN, JanMJ U207.(213)44

00:21:34Milsper TV1966BEER-GÄRTNER, BirgitW502.(581)45
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:361976HEIMERS, TanjaW402.(631)46

00:21:55PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, JacquelineW3.(597)47

00:21:56Lessingschule Bochum2004ALBERS, FynnMJ U167.(221)48

00:21:56Lessingschule Bochum2004KAPLINOWSKI, LouisMJ U168.(217)49

00:22:12Lauffieber Dortmund1969LEHMANN-GOOS, UlrikeW451.(325)50

00:22:201993TUREK, IsabellaW4.(376)51

00:22:201993MÜLLER, KnutM4.(334)52

00:22:21Holzkamp-Gesamtschule2000WUPPER, CedricMJ U208.(196)53

00:22:41Lauffieber Dortmund1987SCHULZ, KathiW301.(362)54

00:22:51Cross Joggers1980KAUFMANN, TorbenM354.(311)55

00:23:03Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, AntjeW503.(371)56

00:23:16Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW552.(591)57

00:23:20Holzkamp-Gesamtschule2000HERRMANN, MelissaWJ U203.(203)58

00:23:301971POCIECHA, RafaelM453.(595)59

00:23:32DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW5.(515)60

00:23:41LT Ümminger See1959FINKENSIEP, DirkM553.(676)61

00:23:51Holzkamp-Gesamtschule2000BESTGEN, BenMJ U209.(188)62

00:23:521993SCHWEDA, AnnikaW6.(363)63

00:23:591979GAND, MarvinM355.(286)64

00:24:03DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW452.(516)65

00:24:39Holzkamp-Gesamtschule2001DIEGEL, DominikMJ U185.(189)66

00:24:43Holzkamp-Gesamtschule2000KIRSCH, JoelMJ U2010.(190)67

00:24:43Holzkamp-Gesamtschule2001KRÜGER, SpencerMJ U186.(191)68

00:24:55Blau-Weiß Bochum2002RHÖNISCH, IngaWJ U183.(352)69

00:25:26Holzkamp-Gesamtschule2000OBERDÖRFER, EugenMJ U2011.(208)70

00:25:29Triathlon TEAM TG Witten2004GREGOR, HelenaWJ U162.(680)71

00:25:381982DRÖßLICH, NicoleW351.(274)72

00:25:391994STEFFENS, AnneW7.(369)73

00:25:50Holzkamp-Gesamtschule1998SCHREMB, EvaW U231.(211)74

00:25:551977FISCHER, CaroW403.(282)75

00:25:572001MICUS, AlexandraWJ U184.(667)76

00:26:22TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, MirjamW453.(684)77

00:26:23Schneemannelfenrentiere1988BUNTKIRCHEN, NinaW302.(227)78

00:26:24PV-Triathlon Witten1984AHLBORN, SusannaW303.(247)79

00:26:34IKG Lauf AG1967HOLTMEYER, KerstinW504.(588)80

00:26:43TSV Viktoria Mülheim1942LITFIN, HarriM751.(328)81

00:27:26PV-Triathlon Witten1986KOOPMEINERS, JenniferW304.(700)82

00:27:301989DÖTTGER, AnjaW8.(699)83

00:27:31team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM554.(381)84

00:27:31team-4haus1954HIRSCH, RosaW601.(300)85

00:27:36Holzkamp-Gesamtschule1999SCHULTE, Paul-FerdinandMJ U2012.(212)86

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule2000AUFERMANN, DavidMJ U2013.(660)87

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule1999SMAJLJI, ArbenMJ U2014.(214)88

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule1999MILLER, DanielMJ U2015.(207)89

00:27:461978SCHÜRMANN, StefanieW404.(689)90
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:29:30Boxring281966MÜLLER, HeikeW505.(335)91

00:29:381976GUTJAHR, SandraW405.(293)92

00:30:15Lauffieber Dortmund1986BEZANI, MonaW305.(253)93

00:30:251979MALKUS, NadineW352.(592)94

00:30:251979BECKER, MichélM356.(580)95

00:30:36Edinburgh 20191973LEIFELS, NadineW454.(326)96

00:30:471968EILERT-MICUS, ChristinaW506.(666)97

00:31:19PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(698)98

00:32:182002BERNDL, AlexanderMJ U187.(582)99

00:32:282000SCHMIDT, VeronikaWJ U204.(596)100

00:34:55Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, MelanieW455.(585)101

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:12SV Blau-Weiß Bochum2000HAGELSCHUER, AnkaWJ U201.(294)1

00:18:55Triathlon TEAM TG Witten2000MANN, LisaWJ U202.(593)2

00:18:55DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, AnnaW1.(518)3

00:19:382001RÖHRING, LenaWJ U181.(355)4

00:19:55Triathlon TEAM TG Witten2005JAHN, LeniWJ U141.(677)5

00:20:00PVT-Witten2002KAWALEK, LinaWJ U182.(672)6

00:20:13Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, UteW551.(587)7

00:20:32BSG Sparkasse Essen1967TILLMANN, InaW501.(673)8

00:20:45Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW2.(270)9

00:20:591977GÖHLICH, NinaW401.(661)10

00:21:10Lessingschule Bochum2004SUTHOFF, LindaWJ U161.(224)11

00:21:34Milsper TV1966BEER-GÄRTNER, BirgitW502.(581)12

00:21:361976HEIMERS, TanjaW402.(631)13

00:21:55PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, JacquelineW3.(597)14

00:22:12Lauffieber Dortmund1969LEHMANN-GOOS, UlrikeW451.(325)15

00:22:201993TUREK, IsabellaW4.(376)16

00:22:41Lauffieber Dortmund1987SCHULZ, KathiW301.(362)17

00:23:03Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, AntjeW503.(371)18

00:23:16Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW552.(591)19

00:23:20Holzkamp-Gesamtschule2000HERRMANN, MelissaWJ U203.(203)20

00:23:32DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW5.(515)21

00:23:521993SCHWEDA, AnnikaW6.(363)22

00:24:03DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW452.(516)23

00:24:55Blau-Weiß Bochum2002RHÖNISCH, IngaWJ U183.(352)24

00:25:29Triathlon TEAM TG Witten2004GREGOR, HelenaWJ U162.(680)25

00:25:381982DRÖßLICH, NicoleW351.(274)26

00:25:391994STEFFENS, AnneW7.(369)27

00:25:50Holzkamp-Gesamtschule1998SCHREMB, EvaW U231.(211)28

00:25:551977FISCHER, CaroW403.(282)29

00:25:572001MICUS, AlexandraWJ U184.(667)30

00:26:22TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, MirjamW453.(684)31

00:26:23Schneemannelfenrentiere1988BUNTKIRCHEN, NinaW302.(227)32

00:26:24PV-Triathlon Witten1984AHLBORN, SusannaW303.(247)33

00:26:34IKG Lauf AG1967HOLTMEYER, KerstinW504.(588)34

00:27:26PV-Triathlon Witten1986KOOPMEINERS, JenniferW304.(700)35

00:27:301989DÖTTGER, AnjaW8.(699)36

00:27:31team-4haus1954HIRSCH, RosaW601.(300)37

00:27:461978SCHÜRMANN, StefanieW404.(689)38

00:29:30Boxring281966MÜLLER, HeikeW505.(335)39

00:29:381976GUTJAHR, SandraW405.(293)40

00:30:15Lauffieber Dortmund1986BEZANI, MonaW305.(253)41

00:30:251979MALKUS, NadineW352.(592)42

00:30:36Edinburgh 20191973LEIFELS, NadineW454.(326)43
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:30:471968EILERT-MICUS, ChristinaW506.(666)44

00:31:19PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(698)45

00:32:282000SCHMIDT, VeronikaWJ U204.(596)46

00:34:55Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, MelanieW455.(585)47

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:14:51PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, LucaMJ U181.(279)1

00:15:19PV Witten2001GROLL, MathiasMJ U182.(616)2

00:15:26PV Witten2002MECKEL, MaxMJ U183.(618)3

00:15:29PACE PACK RUNNERS2000SCHULZE-BERGKAMEN, UlrichMJ U201.(598)4

00:15:43Team Erdinger Alkoholfrei1979DEMBSKI, NikolaiM351.(583)5

00:16:00Triathlon TEAM TG Witten1986KRUSCH, SebastianM301.(668)6

00:16:18Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, JannisMJ U202.(229)7

00:16:19Uni Witten/Herdecke1990NÜßGENS, JeanM1.(681)8

00:16:19Triathlon TEAM TG Witten1993TISBORN, JulianM2.(600)9

00:16:27TGH Wetter1972MÜLLER, AndreM451.(686)10

00:16:49PV Witten2003SKOBELCIN, GermannMJ U161.(620)11

00:16:50Laufjunkies1979PETERS, MichaelM352.(594)12

00:17:19Holzkamp-Gesamtschule2001MALLACH, NielsMJ U184.(192)13

00:17:22Holzkamp-Gesamtschule2004SKOBELCIN, EdwardMJ U162.(176)14

00:17:38Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM3.(690)15

00:18:59Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(679)16

00:19:02DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, JörgM501.(517)17

00:19:03Holzkamp-Gesamtschule2000SCHELLENBERG, BenMJ U203.(195)18

00:19:09Holzkamp-Gesamtschule1999GERSTHAGEN, YannikMJ U204.(201)19

00:19:12Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM552.(584)20

00:19:30PSV Ruhr1967KEMPER, ThomasM502.(685)21

00:19:35Lessingschule Bochum2004HAU, JonaMJ U163.(225)22

00:19:44Tri-Geckos Dortmund2003EICKHOLT, AxelMJ U164.(230)23

00:19:57Cross Joggers1980KANDULA, StefanM353.(310)24

00:19:58TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, FelixMJ U165.(691)25

00:20:03Tus Breitscheid1954NÜßGENS, GerolM601.(674)26

00:20:24Holzkamp-Gesamtschule2000RACK, SimonMJ U205.(194)27

00:20:30Lessingschule Bochum2004KRÜGER, TimMJ U166.(222)28

00:20:36Lauffieber Dortmund1966SEEGER, BurkhardM503.(687)29

00:20:51Holzkamp-Gesamtschule1969VOIGT, AndreasM452.(664)30

00:21:19Holzkamp-Gesamtschule2000IRMAI, ArneMJ U206.(204)31

00:21:22SuS Oberaden1947GRAEBER, JürgenM701.(291)32

00:21:28Holzkamp-Gesamtschule1999SIEPMANN, JanMJ U207.(213)33

00:21:56Lessingschule Bochum2004ALBERS, FynnMJ U167.(221)34

00:21:56Lessingschule Bochum2004KAPLINOWSKI, LouisMJ U168.(217)35

00:22:201993MÜLLER, KnutM4.(334)36

00:22:21Holzkamp-Gesamtschule2000WUPPER, CedricMJ U208.(196)37

00:22:51Cross Joggers1980KAUFMANN, TorbenM354.(311)38

00:23:301971POCIECHA, RafaelM453.(595)39

00:23:41LT Ümminger See1959FINKENSIEP, DirkM553.(676)40

00:23:51Holzkamp-Gesamtschule2000BESTGEN, BenMJ U209.(188)41

00:23:591979GAND, MarvinM355.(286)42

00:24:39Holzkamp-Gesamtschule2001DIEGEL, DominikMJ U185.(189)43
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:24:43Holzkamp-Gesamtschule2000KIRSCH, JoelMJ U2010.(190)44

00:24:43Holzkamp-Gesamtschule2001KRÜGER, SpencerMJ U186.(191)45

00:25:26Holzkamp-Gesamtschule2000OBERDÖRFER, EugenMJ U2011.(208)46

00:26:43TSV Viktoria Mülheim1942LITFIN, HarriM751.(328)47

00:27:31team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM554.(381)48

00:27:36Holzkamp-Gesamtschule1999SCHULTE, Paul-FerdinandMJ U2012.(212)49

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule2000AUFERMANN, DavidMJ U2013.(660)50

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule1999SMAJLJI, ArbenMJ U2014.(214)51

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule1999MILLER, DanielMJ U2015.(207)52

00:30:251979BECKER, MichélM356.(580)53

00:32:182002BERNDL, AlexanderMJ U187.(582)54

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:19Uni Witten/Herdecke1990NÜßGENS, Jeangesamt8.(681)1

00:16:19Triathlon TEAM TG Witten1993TISBORN, Juliangesamt9.(600)2

00:17:38Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, Larsgesamt15.(690)3

00:22:201993MÜLLER, Knutgesamt52.(334)4

SENIOREN M30
00:16:00Triathlon TEAM TG Witten1986KRUSCH, Sebastiangesamt6.(668)1

SENIOREN M35
00:15:43Team Erdinger Alkoholfrei1979DEMBSKI, Nikolaigesamt5.(583)1

00:16:50Laufjunkies1979PETERS, Michaelgesamt12.(594)2

00:19:57Cross Joggers1980KANDULA, Stefangesamt29.(310)3

00:22:51Cross Joggers1980KAUFMANN, Torbengesamt55.(311)4

00:23:591979GAND, Marvingesamt64.(286)5

00:30:251979BECKER, Michélgesamt95.(580)6

SENIOREN M45
00:16:27TGH Wetter1972MÜLLER, Andregesamt10.(686)1

00:20:51Holzkamp-Gesamtschule1969VOIGT, Andreasgesamt39.(664)2

00:23:301971POCIECHA, Rafaelgesamt59.(595)3

SENIOREN M50
00:19:02DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, Jörggesamt20.(517)1

00:19:30PSV Ruhr1967KEMPER, Thomasgesamt24.(685)2

00:20:36Lauffieber Dortmund1966SEEGER, Burkhardgesamt37.(687)3

SENIOREN M55
00:18:59Team Lohmann Witten1961JANASIK, Tadeuszgesamt19.(679)1

00:19:12Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt23.(584)2

00:23:41LT Ümminger See1959FINKENSIEP, Dirkgesamt61.(676)3

00:27:31team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt84.(381)4

SENIOREN M60
00:20:03Tus Breitscheid1954NÜßGENS, Gerolgesamt32.(674)1

SENIOREN M70
00:21:22SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgengesamt43.(291)1

SENIOREN M75
00:26:43TSV Viktoria Mülheim1942LITFIN, Harrigesamt81.(328)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:16:49PV Witten2003SKOBELCIN, Germanngesamt11.(620)1

00:17:22Holzkamp-Gesamtschule2004SKOBELCIN, Edwardgesamt14.(176)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:35Lessingschule Bochum2004HAU, Jonagesamt25.(225)3

00:19:44Tri-Geckos Dortmund2003EICKHOLT, Axelgesamt27.(230)4

00:19:58TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, Felixgesamt30.(691)5

00:20:30Lessingschule Bochum2004KRÜGER, Timgesamt35.(222)6

00:21:56Lessingschule Bochum2004ALBERS, Fynngesamt48.(221)7

00:21:56Lessingschule Bochum2004KAPLINOWSKI, Louisgesamt49.(217)8

MÄNNL. JUGEND U18
00:14:51PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, Lucagesamt1.(279)1

00:15:19PV Witten2001GROLL, Mathiasgesamt2.(616)2

00:15:26PV Witten2002MECKEL, Maxgesamt3.(618)3

00:17:19Holzkamp-Gesamtschule2001MALLACH, Nielsgesamt13.(192)4

00:24:39Holzkamp-Gesamtschule2001DIEGEL, Dominikgesamt66.(189)5

00:24:43Holzkamp-Gesamtschule2001KRÜGER, Spencergesamt68.(191)6

00:32:182002BERNDL, Alexandergesamt99.(582)7

MÄNNL. JUGEND U20
00:15:29PACE PACK RUNNERS2000SCHULZE-BERGKAMEN, Ulrichgesamt4.(598)1

00:16:18Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, Jannisgesamt7.(229)2

00:19:03Holzkamp-Gesamtschule2000SCHELLENBERG, Bengesamt21.(195)3

00:19:09Holzkamp-Gesamtschule1999GERSTHAGEN, Yannikgesamt22.(201)4

00:20:24Holzkamp-Gesamtschule2000RACK, Simongesamt34.(194)5

00:21:19Holzkamp-Gesamtschule2000IRMAI, Arnegesamt42.(204)6

00:21:28Holzkamp-Gesamtschule1999SIEPMANN, Jangesamt44.(213)7

00:22:21Holzkamp-Gesamtschule2000WUPPER, Cedricgesamt53.(196)8

00:23:51Holzkamp-Gesamtschule2000BESTGEN, Bengesamt62.(188)9

00:24:43Holzkamp-Gesamtschule2000KIRSCH, Joelgesamt67.(190)10

00:25:26Holzkamp-Gesamtschule2000OBERDÖRFER, Eugengesamt70.(208)11

00:27:36Holzkamp-Gesamtschule1999SCHULTE, Paul-Ferdinandgesamt86.(212)12

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule2000AUFERMANN, Davidgesamt87.(660)13

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule1999SMAJLJI, Arbengesamt88.(214)14

00:27:37Holzkamp-Gesamtschule1999MILLER, Danielgesamt89.(207)15

FRAUEN
00:18:55DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, Annagesamt18.(518)1

00:20:45Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt38.(270)2

00:21:55PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, Jacquelinegesamt47.(597)3

00:22:201993TUREK, Isabellagesamt51.(376)4

00:23:32DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, Jessicagesamt60.(515)5

00:23:521993SCHWEDA, Annikagesamt63.(363)6

00:25:391994STEFFENS, Annegesamt73.(369)7

00:27:301989DÖTTGER, Anjagesamt83.(699)8

JUNIORINNEN U23
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:25:50Holzkamp-Gesamtschule1998SCHREMB, Evagesamt74.(211)1

SENIORINNEN W30
00:22:41Lauffieber Dortmund1987SCHULZ, Kathigesamt54.(362)1

00:26:23Schneemannelfenrentiere1988BUNTKIRCHEN, Ninagesamt78.(227)2

00:26:24PV-Triathlon Witten1984AHLBORN, Susannagesamt79.(247)3

00:27:26PV-Triathlon Witten1986KOOPMEINERS, Jennifergesamt82.(700)4

00:30:15Lauffieber Dortmund1986BEZANI, Monagesamt93.(253)5

SENIORINNEN W35
00:25:381982DRÖßLICH, Nicolegesamt72.(274)1

00:30:251979MALKUS, Nadinegesamt94.(592)2

SENIORINNEN W40
00:20:591977GÖHLICH, Ninagesamt40.(661)1

00:21:361976HEIMERS, Tanjagesamt46.(631)2

00:25:551977FISCHER, Carogesamt75.(282)3

00:27:461978SCHÜRMANN, Stefaniegesamt90.(689)4

00:29:381976GUTJAHR, Sandragesamt92.(293)5

SENIORINNEN W45
00:22:12Lauffieber Dortmund1969LEHMANN-GOOS, Ulrikegesamt50.(325)1

00:24:03DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, Taniagesamt65.(516)2

00:26:22TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, Mirjamgesamt77.(684)3

00:30:36Edinburgh 20191973LEIFELS, Nadinegesamt96.(326)4

00:34:55Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, Melaniegesamt101.(585)5

SENIORINNEN W50
00:20:32BSG Sparkasse Essen1967TILLMANN, Inagesamt36.(673)1

00:21:34Milsper TV1966BEER-GÄRTNER, Birgitgesamt45.(581)2

00:23:03Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antjegesamt56.(371)3

00:26:34IKG Lauf AG1967HOLTMEYER, Kerstingesamt80.(588)4

00:29:30Boxring281966MÜLLER, Heikegesamt91.(335)5

00:30:471968EILERT-MICUS, Christinagesamt97.(666)6

SENIORINNEN W55
00:20:13Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, Utegesamt33.(587)1

00:23:16Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, Antjegesamt57.(591)2

SENIORINNEN W60
00:27:31team-4haus1954HIRSCH, Rosagesamt85.(300)1

SENIORINNEN W70
00:31:19PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, Ingeloregesamt98.(698)1
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▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:19:55Triathlon TEAM TG Witten2005JAHN, Lenigesamt28.(677)1

WEIBL. JUGEND U16
00:21:10Lessingschule Bochum2004SUTHOFF, Lindagesamt41.(224)1

00:25:29Triathlon TEAM TG Witten2004GREGOR, Helenagesamt71.(680)2

WEIBL. JUGEND U18
00:19:382001RÖHRING, Lenagesamt26.(355)1

00:20:00PVT-Witten2002KAWALEK, Linagesamt31.(672)2

00:24:55Blau-Weiß Bochum2002RHÖNISCH, Ingagesamt69.(352)3

00:25:572001MICUS, Alexandragesamt76.(667)4

WEIBL. JUGEND U20
00:18:12SV Blau-Weiß Bochum2000HAGELSCHUER, Ankagesamt16.(294)1

00:18:55Triathlon TEAM TG Witten2000MANN, Lisagesamt17.(593)2

00:23:20Holzkamp-Gesamtschule2000HERRMANN, Melissagesamt58.(203)3

00:32:282000SCHMIDT, Veronikagesamt100.(596)4
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